
大会参加チーム各位 

 

第 14 回大会結果のご案内 

 

謹啓、晩秋の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

関係各位のご理解とご協力の下、【第 14 回美濃加茂リトルシニア旗争奪野球

大会】は、降雨による万全ではないグランドコンディション下での開催となり、

一部予定を変更しての開催となりましたが、皆さまのご理解とご協力のおかげ

で、進行する事ができました。 

 

本大会につきましては、下記の通りの結果となりましたことご案内申し上げ

ます。 

 

 

第 14 回大会  開催日時  令和７年 11 月１日（土）、２日（日） 

優 勝   津リトルシニア   （三重県） 

      準優勝   三河安城リトルシニア（愛知県） 

       ３ 位   飯田リトルシニア  （長野県） 

 

 

 

皆様方には今後も引き続きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、本

大会協賛の御礼に代えさせて頂きます。この度は誠にありがとうございました。 

謹白 

 

 

 

 

令和７年 11 月 

美濃加茂リトルシニア野球協会  

会 長  藤吉 紀美 

               事務局長 佐合 康宏 

                    協会員一同 


